
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59/23 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2023 r. poz. 1270, 1273, 497 i 1407) w związku z § 15 pkt 7 uchwały nr XLIX/400/22 Rady Gminy 
Skorzec z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórzec na 2023 rok  – zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2023 r. Nr XLIX/400/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 25.159,00 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 51.891.453,88 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 39.558.477,12 zł 

2) majątkowe w kwocie 12.332.976,76 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 25.159,00 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 65.187.275,02 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 43.372.888,35 zł 

2) majątkowe w kwocie 21.814.386,67 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 75.000,00 zł., którą przeznacza się na remont dróg, wydatki 
ochotniczych straży pożarnych oraz stypendia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy  
Jerzy Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10641



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 16 545 132,00 20 618,00 16 565 750,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 167 555,00 20 618,00 188 173,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 167 555,00 20 618,00 188 173,00 

852   Pomoc społeczna 504 956,00 4 541,00 509 497,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 896,00 4 541,00 87 437,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 739,00 4 541,00 40 280,00 

Razem: 51 866 294,88 25 159,00 51 891 453,88 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10641



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 35 739,00 4 541,00 40 280,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 739,00 4 541,00 40 280,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 739,00 4 541,00 40 280,00 

Razem: 4 121 309,53 4 541,00 4 125 850,53 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10641



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 113 430,78 50 000,00 14 163 430,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 341 408,01 50 000,00 13 391 408,01 
  4270 Zakup usług remontowych 389 509,85 50 000,00 439 509,85 

750   Administracja publiczna 5 559 280,66 0,00 5 559 280,66 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 000,00 0,00 107 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 -5 000,00 87 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 990 512,73 15 000,00 1 005 512,73 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 560 759,10 15 000,00 575 759,10 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 10 000,00 125 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 -75 000,00 225 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -75 000,00 225 000,00 
  4810 Rezerwy 300 000,00 -75 000,00 225 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 297 952,21 20 618,00 24 318 570,21 
 80101  Szkoły podstawowe 13 647 904,48 18 868,00 13 666 772,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133 100,00 -4 000,00 129 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 200,00 1 000,00 7 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 102 480,58 18 868,00 121 348,58 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 800,00 3 000,00 9 800,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 315 400,00 1 750,00 317 150,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 400,00 1 750,00 17 150,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10641



 
852   Pomoc społeczna 2 235 061,00 4 541,00 2 239 602,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 306,20 4 541,00 144 847,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 739,00 4 541,00 40 280,00 
 85295  Pozostała działalność 40 428,00 0,00 40 428,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 428,00 -36,00 5 392,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 36,00 36,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 143 214,00 10 000,00 153 214,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 59 000,00 10 000,00 69 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 55 000,00 10 000,00 65 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 070 480,88 0,00 4 070 480,88 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 000,00 0,00 49 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -3 000,00 29 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 138 945,45 0,00 1 138 945,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 749,11 3 000,00 14 749,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 390,01 -3 000,00 142 390,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 155 015,17 0,00 1 155 015,17 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 898 015,17 0,00 898 015,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 003,67 5 000,00 60 003,67 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

Razem: 65 162 116,02 25 159,00 65 187 275,02 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10641



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 59/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 35 739,00 4 541,00 40 280,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 739,00 4 541,00 40 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 739,00 4 541,00 40 280,00 

Razem: 4 121 309,53 4 541,00 4 125 850,53 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10641


	ZARZĄDZENIE NR 59/23 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów na 2023r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków na 2023r.
	Załącznik 4 - Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.


		2023-09-25T11:16:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




